
Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>

Vagabond Burlingame
2 mensajes

Jose Garcia <Jose.Garcia@myinteriorfashions.com> 28 de octubre de 2025, 15:15
Para: Alex Avila <Alex.Avila@myinteriorfashions.com>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Esmeralda Garcia
<Esmeralda.Garcia@myinteriorfashions.com>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Orders Entry
<orderentry@bws.com.mx>, Ramon Sarti <Ramon.Sarti@myinteriorfashions.com>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>

Zaid –

 

Te mando esta orden para la cortina de Vagavond que hablamos ayer por la tarde,

para que uses la tela que sobro del trabajo del Stratosphere, me confirmaste que

sí tenías tela.

 

El precio de esta cortina talvez no sea el correcto, me avisas y te reviso la orden de compras.

 

Gracias.

 

 

Jose A Garcia I General Manager I Pepe@MYInteriorFashions.com

Interior Fashions, LLC I 3200 Sirius Ave. Suite P I Las Vegas, NV. 89102

702-617-0163 Office I 702-449-2695 Cell I 702-617-0557 Fax
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Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx> 28 de octubre de 2025, 17:33
Para: Jose Garcia <Jose.Garcia@myinteriorfashions.com>
Cc: Alex Avila <Alex.Avila@myinteriorfashions.com>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Esmeralda Garcia
<Esmeralda.Garcia@myinteriorfashions.com>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Orders Entry
<orderentry@bws.com.mx>, Ramon Sarti <Ramon.Sarti@myinteriorfashions.com>, Joel Rivera <jrivera@bajacontract.com>
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Enterado Pepe, trabajamos en ella

Saludos.

[El texto citado está oculto]
--

                       "BEST REGARDS"                            
 Zaid Montoya Aragón   

"MANUFACTURING MANAGER"
zmontoya@bws.com.mx  
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